• Câmara 1v1_ unicipa[ de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 121/2007

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Regimento Interno, promulga o seguinte:

DECRETO

A1i. 1 º. Confere às personalidades abaixo relacionadas, a Homenagem em
comemoração ao "Dia Internacional da Mulher", a saber:

FÁTIMA THEREZINHA NUNES DE REZENDE;
MARIA IRENE MOREIRA DE SOUZA FERMIANO;
MARIA DAS GRAÇAS SOUZA;
CIRCE EMERY ARAÚJO E SILVA;
LICEA DE SOUZA VIEIRA;
EDNA VERA LUCY FRANCO MACHADO;
ANALZIRA DIAS DE ARAÚJO MARTINS;
MARIA DAS GRAÇAS SÁRRIA ALMANÇA;
MÁRCIA EMERY V ARGAS COSTA;
ELIZABETH MOREIRA DE SOUZA;
MARIA LUIZA MURUCE;
VANESSA DE PAULA MURUCI;
LUZIA DA SILVA MARÇAL;
MARIA CATARINA DE ALMEIDA;
MARIA JOSÉ LEAL;
LÚCIA CONCEIÇÃO CAETANO;
AURENI COUZI OLIVEIRA; E
ANDRÉA DE ALMEIDA PAULA.

Ali. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar";

Guaçui-ES, 21 de [ ço de 2007.

JOÃ~DO DEi FARIA

PR.6SID6NT5 DA C./V\Cj